
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

女子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:10 (10:50~11:00)

謝鎧晴2 11682015TSE HOI CHING

張琬沂3 11572015CHEUNG YUEN YI ASHLEY

何芷瑜4 11602015 飛達HO TSZ YU

袁巧穎5 11702015YUEN HAU WING ALLY

曾籽葵6 11672015TSANG TSZ KWAI

李允希7 11622015 飛達LEE WAN HEI

陳葆樺8 11562015 飛達CHAN BO WA

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:30 (11:10~11:20)

馬浠媛3 11632015 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

袁巧穎4 11702015YUEN HAU WING ALLY

馮熙嵐5 11592015FUNG ASHLEY HEI NAM

女子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:25 (13:05~13:15)

區智寧3 13132015Au Chi Ning Sophie

徐渝喬4 11692015TSUI YU KIU MISTY

謝鎧晴5 11682015TSE HOI CHING

曾籽葵6 11672015TSANG TSZ KWAI

吳玟萱7 11642015 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

女子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:25 (13:05~13:15)

李允希3 11622015 飛達LEE WAN HEI

馬浠媛4 11632015 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

馮熙嵐5 11592015FUNG ASHLEY HEI NAM

林芯滺6 11612015 飛達LAM SUM YAU

女子 2014~2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:10 (11:50~12:00)

吳梓瑜2 11652015NG TSZ YU TRINITY

吳玟萱3 11642015 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

何芷瑜4 11602015 飛達HO TSZ YU

謝鎧晴7 11682015TSE HOI CHING

區智寧8 13132015Au Chi Ning Sophie

女子 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:05 (14:45~14:55)

3 2015 飛達飛達田徑會

女子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:55 (12:35~12:45)

何芷瑜1 11602015 飛達HO TSZ YU

陳葆樺2 11562015 飛達CHAN BO WA

霍梓鈴3 11582015FOK CHI LENG 

馬浠媛4 11632015 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

曾籽葵5 11672015TSANG TSZ KWAI

布海澄6 11662015 飛達PO HOI CHING

徐渝喬7 11692015TSUI YU KIU MISTY

女子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  09:30 (09:10~09:20)

吳梓瑜1 11652015NG TSZ YU TRINITY

何芷瑜2 11602015 飛達HO TSZ YU

馮熙嵐3 11592015FUNG ASHLEY HEI NAM
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